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L17

L14

L03

L12

L11

L04

L15
L16

L08

L13

L01

L02

L09

L07
L06

L10

L05

Z

Z
Z

Z

K

VD
28

K81

PV

PV

26

80

T*
30

BI

BI

BI

BI

BI

BI

8

20

17
22

15

16

LOKALITA 
ZMĚNY POPIS ZMĚNY

L01 Č ást z astavitelné  plochy BI č. 15 se mění na stabiliz ovanou  plochu  BI v z astavěné m úz emí
L02 Č ást z astavitelné  plochy BI č. 16 se mění na stabiliz ovanou  plochu  BI v z astavěné m úz emí
L03 Č ást z astavitelné  plochy VD č. 28 se mění na stabiliz ovanou  plochu  VD v z astavěné m úz emí
L04 Č ást stabiliz ované  plochy Z se mění na stabiliz ovanou  plochu  BI v z astavěné m úz emí
L05 Stabiliz ovaná plocha VX se mění na stabiliz ovanou  plochu  RI
L06 Č ást stabiliz ované  plochy Z se mění na stabiliz ovanou  plochu  BI v z astavěné m úz emí
L07 Č ást stabiliz ované  plochy Z se mění na stabiliz ovanou  plochu  BI v z astavěné m úz emí
L08 Č ást stabiliz ované  plochy K se mění na z astavitelnou  plochu  BI č. 100
L09 Č ást stabiliz ované  plochy Z se mění na z astavitelnou  plochu  BI č. 101
L10 Č ást stabiliz ované  plochy Z se mění na z astavitelnou  plochu  PV č. 102
L11 Č ást stabiliz ované  plochy Z se mění na z astavitelnou  plochu  BI č. 103
L12 Č ást stabiliz ované  plochy Z se mění na z astavitelnou  plochu  BI č. 104
L13 Zastavitelná plocha PV č. 80 a návrhová plocha K č. 81 se mění na z astavitelnou  plochu  BI č. 3 

(slou čení s plochou  BI č. 3)
L14 Zastavitelná plocha BI č. 20 se mění na stabiliz ovanou  plochu  K
L15 Zastavitelná plocha BI č. 22 se mění na stabiliz ovanou  plochu  Z
L16 Č ást z astavitelné  plochy BI č. 17 se mění na stabiliz ovanou  plochu  Z
L17

Zastavitelné  plochy BI č. 8, PV č. 26 a T* č. 30 se mění na z astavitelnou  plochu  BI č. 7 
(slou čení s plochou  BI č. 7)

Změna č. 1 
Územního plá nu 
LUDKOVICE
HLAVNÍ VÝKRES

X

STEMIO, a. s.
sídlo:
LAZARSKÁ 1718/3, 110 00 P RAHA 1
provozovna:
J. STAŠI 165, 763 02 ZLÍN- MALENOVICE
te l./fax: + 420 577 158 529
m obil: +420 731 653 834
e m ail: zlin@ste m io.cz

Obe c LU DKOVICE
MĚ STSKÝ ÚŘAD LU HAČOVICE
Odbor stave bní

HLAVNÍ VÝKRES

ZMĚ NA Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU  LU DKOVICE

DATUM:

1:5 000

ČISTOPIS

I.B2

Ing . arch. Vladim ír Pokluda

19_626

říje n 2021

ČÍSLO ZAKÁZKY:

HLAVNÍ ARCHITEKT:

STUP EŇ :

MĚ ŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKRESU:

ČÍSLO P ARÉ: AUTORIZACE:

OBSAH:

NÁZEV AKCE:

P OŘIZOVATEL:

OBEC:

HLAVNÍ P ROJEKTANT:

PŘÍLOHA č. 2

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Správ ní org án, kte rý zm ěnu
úze m ního plánu v ydal:

Datum  nabytí účinnosti:

Jm éno, příjm e ní, funkce  
a podpis opráv něné úře dní 
osoby pořizov ate le , 
otisk úře dního razítka:

Zastupite lstv o obce  Ludkov ice

Ing . Martina Pe škov á
re fe re nt Odboru stav e bního 
MěÚ Luhačov ice

ploch y ve ře jných  prostranství s pře vah ou  zpe vněných  ploch

10

Le g e nda

č íslo ploch y s rozdílným  způsobe m  vyu žití
parce lní kre sba
vnitřní kre sba

K

Z

STABILIZOVANÉ 
PLOCHY

PLOCHY
ZMĚ N

BI ploch y individu álníh o bydle ní

ploch y pro drobnou  výrobu  a výrobní slu žby

ploch y krajinné ze le ně
ploch y ze m ědělské

ploch y výroby a skladování- spe cifické dru h y výroby a skladováníVX

VD

Podoba m ěněných prv ků lokalit zm ěny č. 1 v  účinném  ÚP
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L01 lokality zm ěny č .1 ÚP  Lu dkovice  vč . označ e ní

K

PV

ploch y te ch nické infrastru ktu ryT*

+
+

+
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+

+ + + + + + + + + ++
+

+
+
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+++++++++

zastavite lné ploch y

28. 12. 2021

peskovam
Nové razítko
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